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Mitglieder      Persönliche/r Stellvertreter/in 

 

CDU 

Bert Mölleken 
Alexanderstr. 84 
46562 Voerde 
primoelleken@t-online.de 

Anika Zimmer 
Kirchstr. 10 
46569 Hünxe 
mail@anika-zimmer.de 

Michael Nabbefeld 
Pastor-Wolf-Str. 35 
46487 Wesel 
michael.nabbefeld@cduplus.de 

Birgit Nuyken 
Pastor-Schmitz-Str. 6 
46485 Wesel 
birgit.nuyken@arcor.de 

 

SPD 

Dr. Peter Paic 
Klosterweg 11 
46499 Hamminkeln 
peter.paic@me.com 

Peter Kiehlmann 
Wedenhofstr. 46 
47445 Moers 
peter-kiehlmann@gmx.net 

Marion Nasskau 
Rheindamm 63 
46509 Xanten 
marionnass@aol.com 

Jihane Zerhouni  
Gotenstr. 9 
46487 Wesel 
jihane.zerhouni@gmail.com 

 

GRÜNE 

Martina Abel 
Böckersche Str. 12 
46487 Wesel 
martina.abel@gruene-kreis-wesel.de 

Dr. Hans-Peter Weiß 
Handwerkerstr. 29 
46562 Voerde 
hape.weiss@gruene-kv-wesel.de 

 

FDP 

Timo Schmitz 
Kapellenweg 11 
47495 Rheinberg 
timo.schmitz@fdp-kreiswesel.de 

Henrik Narius 
Konrad-Duden-Str. 46 
46485 Wesel, 
h-narius@t-online.de 

 

 


